
Uchwała nr 9/2014/15 

Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Góralicach 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie cząstkowej oceny pracy dyrektora szkoły 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje cząstkową ocenę pracy dyrektora. 

§ 2 

Przekazanie Opinii Rady Organowi Prowadzącemu powierza się Przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

§ 3 

Opinia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

 


